
1471 248 1719 124 1595

82 14 96 6 90

34 17 51 15 36

10 52 62 53 9

12323 822 13145 530 12615

0 0 0 0

715 1092 1807 383 1424

7464 2099 9563 3129 6434

115 7 122 6 116

59 501 560 237 323

6 4 10 3 7

0 0 0 0 0

11 25 36 27 9

22290 4881 27171 4513 22658

   

   

   

   

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0

22290 4881 27171 4513 22658

1273 3007 4280 2901 1379

87 9 96 13 83

13 1 14 0 14

23 4 27 3 24

1396 3021 4417 2917 1500

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
Заверки (ЗАВ) 0 0
Извршување по закон за семејство (ИЗС) 0 0
Противизвршување (ПИ, ППИ) 0 0

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Регистрација на политички партии (РПП)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)
Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)
Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Разни парнични (РП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Уписник за правна помош (ПОМ)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ИСАМ-Л)

Пленидба и даноци (ИОИП-ПД)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА МЕСЕЦ ЈАНУАРИ 2018 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
Нерешени предмети на 

почеток на месецот
Новопримени предмети 

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предмети

  Претседател на судот,

ИВАН ЏОЛЕВ
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Е
Л

Мерки за обезбедување

(ВПП2-С; ВПП-2Г; СОП; ВПП2)

Повторување на постапката  (ПЛПОВ-П, 

ПЛПОВ-С, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РО-ПОВ, РО-ПОВ1, 

ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

СЕ ВКУПНО

Останати ВПП (ВПП; ПСО; ОДС; Р)

Стечај (СТ; СТС)

Ликвидации (Л)

Приговори (ППНИ)

Трговски спорови (ТС)

Платни налози по приговор (ПЛ1-П; Л1-ТС)

Оставински предмети решени од судот (О1)

Физичка делба (ВПП1)

Спорови од мала вреднсот (МАЛ-ВП; МАЛВ-ТС)

Спорови од областа на сопственоста, 

облигациите и наследувањето (П; П1; П3; П4)

Семејни спорови (П2)

Работни спорови (РО)

Истрага организиран криминал и оцена на обв.акт 

(КИОК и КОК-ООА)

Разни истражни дејствија организиран криминал-

КРИОК

Истражни дејствија организиран криминал и 

претх.пост. (ОИДОК,КОК-ПП)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Кривичен совет ( КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, 

КПМ, УОПК-КМ, УО-КМ, КРМ,КПОВ,УОПК)

Извршување на санкции (КУИКП, КУИКМ, 

ИПРК, ИПК, ПК, ИСАМ-Д,ИСАМ-ПС, ИСАМ-ВМ ИОИП-

МБ)

Кривично организиран криминал- (КОК)

Кривичен совет организиран криминал

Истраги проширена надлежност и оцена на обв.акт 

(КИ, КИ1,К-ООА)

Истражни дејствија и претх. постапка (ОИД, К-ПП)

Прекршоци (ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М)

Петорка

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
КОИ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА МЕСЕЦ  ЈАНУАРИ 2018 ГОДИНА

Кривично полнолетни (К)

Кривично малолетни (КМ)

Нерешени предмети на 

почеток на месецот
Новопримени предмети 

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предметиОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1



Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС) 0 0
Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ) 0 0
Разни граѓански предмети (Р) 0 0
Замолници од државни органи (ЗАМ-С) 0 0
ЗАВ-Х Апостиле 0 0
Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД) 0 0
Оставина решена од нотар (О) 0 0

0 0 0 0 0

34 264 298 198 100
СУ-ДОВ; СУ-СТР ДОВ 0 0 0 0 0

0 1 1 0 1

34 265 299 198 101

1430 3286 4716 3115 1601СЕ ВКУПНО

  Претседател на судот,

ИВАН ЏОЛЕВ

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 
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А
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Р
А

В
А СУ (СУ-1; СУ-2; СУ-3; СУ-4; СУ-5; СУ-6; СУ-7)

УПП

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА
Г

Р
А
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Е

Л


